DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 078 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 10 DE JUNHO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2024

OBJETO: Contratação de pessoa física ou empresa especializada em serviços de publicidade e

propaganda institucional em mídia destinado a atender as necessidades do município de Santana dos

Garrotes – PB, com vigência até 31 de dezembro de 2024, que obedecerá a Lei Federal nº 14.133 de 01

de abril de 2021.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios e/ou Programas.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: 07.083.013 JOSE ARAUJO DE SOUZA – CNPJ Nº 07.083.013/0001-10, sediada

na Rua Projetada, SN, Centro, Santana dos Garrotes – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 24.080,00 (vinte e quatro mil e oitenta reais), vencedor do item 03;

DATA DA CELEBRAÇÃO: 04/06/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 078 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 10 DE JUNHO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2024

OBJETO: Contratação de pessoa física ou empresa especializada em serviços de publicidade e

propaganda institucional em mídia destinado a atender as necessidades do município de Santana dos

Garrotes – PB, com vigência até 31 de dezembro de 2024, que obedecerá a Lei Federal nº 14.133 de 01

de abril de 2021.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios e/ou Programas.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA - MJ SERVICOS E PLANEJAMENTO

– CNPJ Nº 51.216.866/0001-75, sediada na Rua Professor Antônio Chaves, 171, Apt A, Sala A,

Cocobo, Iguatu – CE.

VALOR DO CONTRATO: R$ 11.575,84 (onze mil quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta e

quatro centavos), vencedor do item 02;

DATA DA CELEBRAÇÃO: 04/06/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 078 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 10 DE JUNHO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2024

OBJETO: Contratação de pessoa física ou empresa especializada em serviços de publicidade e

propaganda institucional em mídia destinado a atender as necessidades do município de Santana dos

Garrotes – PB, com vigência até 31 de dezembro de 2024, que obedecerá a Lei Federal nº 14.133 de 01

de abril de 2021.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios e/ou Programas.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: LS MULTIMIDIA LTDA- CNPJ Nº 27.472.225/0001-05, sediada na Rua João

Luis, SN, Casa 01, Centro - Juru – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.000,00 (seis mil reais), vencedor do item 01;

DATA DA CELEBRAÇÃO: 04/06/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 078 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 10 DE JUNHO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0022/2024

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes (informática) para atender as necessidades do município

de Santana dos Garrotes – PB, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de

01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: JOSIVAN MELQUIADES NÓBREGA – DISTRIBUIDORA NOBREGA -

CNPJ Nº 05.816.684/0001-18, sediada na Rua Presidente Epitácio Pessoa, 218, Centro – CEP:

58.700-020 – Patos – PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 20.220,00 (vinte mil duzentos e vinte reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 13/05/2024 a 31/12/2024.

	EXTRATO DE CONTRATO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
	PREGÃO ELETRÔNICO N  015/2024
	EXTRATO DE CONTRATO (1)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (1)
	PREGÃO ELETRÔNICO N  015/2024 (1)
	EXTRATO DE CONTRATO (2)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (2)
	PREGÃO ELETRÔNICO N  015/2024 (2)